Форма № 19

утверждена Постановлением

Правительства РФ

от 31.10.1998 г. № 1274

	В отдел ЗАГСа Самарского района городского округа
Самара управление ЗАГС Самарской области

от _ Абрамовой Ирины Ильиничны_

проживающего (ей) по адресу Самарская область,

г. Новокуйбышевск, улица Ворошилова, д. 121, кв. 34

документ, удостоверяющий личность: паспорт
серия _3606 № 256348 выдан УВД г. Новокуйбышевска Самарской области «01» июля 2008г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать повторное свидетельство о заключении брака/расторжении брака (нужное подчеркнуть)
______________ Абрамовой Ирины Ильиничны _________________________
фамилия, имя, отчество на момент заключения брака/расторжения брака
и ___________Абрамова Андрея Сергеевича__________________________________
фамилия, имя, отчество на момент заключения брака/расторжения брака
Место государственной регистрации ______ горбюро ЗАГС г. Самары ______________

наименование органа ЗАГСа
____________________________________________________________________________________
Дата государственной регистрации «05» сентября 2017 г. а/з № 526______
Документ необходим ________в связи с утерей______________________________________
«01» февраля 2019 г.

 _____________Абрамова_

подпись